

Pré Avença - 5449		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.019531/2024-03	Recebimento:	05/11/2024
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
38.063.368/0001-71	HOLDING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	17/09/2025	00100.052476/2025-64	
FGTS (CRF)	10/05/2025	00100.069481/2025-14	
Trabalhista (CNDT)	13/07/2025	00100.009438/2025-91	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	21/07/2025	00100.069525/2025-06	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
350	20/03/2025	22/04/2025	00100.049371/2025-28
Serviço executado no DF?	SIM		
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 9.900,97		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 9.900,97		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 102,27	6,91	R\$ 706,69
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 45,09	13,81	R\$ 622,69
SF-00009 Demolição de forro	R\$ 1,56	10,00	R\$ 15,60
SF-00010 Demolição de infraestrutura elétrica	R\$ 3,22	17,00	R\$ 54,74
SF-00016 Remoção de armários	R\$ 16,08	3,31	R\$ 53,22
SF-00025 Remoção de dutos/tubulações	R\$ 10,70	1,50	R\$ 16,05
SF-00045 Remoção de vidro comum / espelho	R\$ 17,92	0,06	R\$ 1,08
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,18	0,43	R\$ 8,68
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 20,39	10,92	R\$ 222,66
SF-00083 Impermeabilização de superfície com	R\$ 28,35	7,56	R\$ 214,33
SF-00084 Alvenaria de vedação	R\$ 87,94	10,07	R\$ 885,56
SF-00090 Chapisco colante industrializado em vigas	R\$ 13,16	7,00	R\$ 92,12

Pré Avença - 5449		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO		
NUP Pagamento:		00200.019531/2024-03	Recebimento:	05/11/2024
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00093	Reboco com argamassa industrializada e	R\$ 45,03	5,11	R\$ 230,10
SF-00100	Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 11,96	157,87	R\$ 1.888,13
SF-00108	Granito Cinza Andorinha para rodapé	R\$ 852,92	1,10	R\$ 938,21
SF-00124	Granito Cinza Andorinha 20 mm para	R\$ 475,09	1,77	R\$ 840,91
SF-00144	Forro em gesso acartonado monolítico	R\$ 63,78	13,68	R\$ 872,51
SF-00196	Instalação de metais e acessórios	R\$ 4,76	4,00	R\$ 19,04
SF-00227	Caixa 4 x 2" de embutir para alvenaria	R\$ 10,60	3,00	R\$ 31,80
SF-00229	Caixa 4 x 4" de embutir para alvenaria	R\$ 14,82	5,00	R\$ 74,10
SF-00246	Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 37,03	7,00	R\$ 259,21
SF-00248	Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 34,68	8,00	R\$ 277,44
SF-00252	Eletroduto flexível metálico com capa de	R\$ 14,73	10,00	R\$ 147,30
SF-00254	Espelho 4 x 2"	R\$ 9,30	2,00	R\$ 18,60
SF-00260	Módulo interruptor simples	R\$ 18,85	1,00	R\$ 18,85
SF-00263	Módulo tomada 10 A	R\$ 20,39	3,00	R\$ 61,17
SF-00274	Luminária 2 x 7,5 W de embutir	R\$ 251,85	3,00	R\$ 755,55
SF-00280	Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,42	120,80	R\$ 533,94
SF-00282	Condutor 4 mm²	R\$ 6,40	2,90	R\$ 18,56
SF-00378	Cabo de telefonia tipo CCI 50x2	R\$ 4,43	5,00	R\$ 22,15

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Atesto do Fiscal	00100.197168/2024-86
Outros	00100.069481/2025-14
Outros	00100.069525/2025-06

Pré Avença - 5449		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.019531/2024-03	Recebimento:	05/11/2024

Brasília, 22 de abril de 2025

LUCAS GONÇALVES
GESTOR

SUZI BARBOSA
GESTOR